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Po wielu przygodach związanych z organizacją Marszu Powstania
Warszawskiego wyjaśniła się sprawa z legalnością wydarzenia.
Roty  Niepodległości  zdołały  zarejestrować  w  warszawskim
ratuszu tegoroczne obchody jako osobne zgromadzenie.

„Rafał  Trzaskowski  poprzez  działania  prawne  nadal  blokuje
cykliczność  Marszu  Powstania  Warszawskiego.  Jednak
organizatorzy  wykorzystali  także  standardową  procedurę  i
dodatkowe  zgromadzenie  właśnie  zostało  opublikowane  w  BIP
warszawskiego ratusza. Przemarsz 1 sierpnia będzie legalny” –
poinformował  Tomasz  Kalinowski  ze  stowarzyszenia  Marsz
Niepodległości.

Prezes  Marszu  Niepodległości  Robert  Bąkiewicz  dzieląc  się
dobrymi informacjami, skrytykował działania prezydenta stolicy
Rafała Trzaskowskiego. Podkreślił, że wpływają one na przebieg
i  pamięć  bohaterskiej  postawy  Warszawiaków  sprzed
kilkudziesięciu lat. „Takie chuligaństwo, które pan prezydent
uprawia,  takie  złośliwości,  które  uprawia  z  wieloletnim
zgromadzeniem,  jest  czymś  niedopuszczalnym.  Jest  czymś
wpływającym  na  pamięć  tych  wydarzeń  sprzed  78  lat”  –
podkreślił  Robert  Bąkiewicz.  „Pamiętajmy  o  tym,  że  pan
prezydent Trzaskowski w 2020 r. pełen nadziei na zostanie
prezydentem  Polski.  Tym  prezydentem  nie  został  głosami
środowiska związanego z Marszem Niepodległości, gdyż mówiło
ono, że Trzaskowski nie jest dobrym wyborem. Prawdopodobnie
jest to powodem na mszczenie się na różnych patriotycznych
zgromadzeniach” – zauważył prezes Marszu Niepodległości.
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https://www.youtube.com/watch?v=6CpvifgOrFs

Tymczasem minister sprawiedliwości Zbigniew Ziobro postanowił
podjąć interwencję ws. Marszu Powstania Warszawskiego. Złożył
on nadzwyczajną skargę do Sądu Nadzwyczajnego przeciw decyzji
warszawskiego  sądu  apelacyjnego.  „Marsz  Powstania
Warszawskiego  to  hołd  oddawany  przez  warszawiaków  polskim
bohaterom.  Próba  jego  blokady  przez  prezydenta  Rafała
Trzaskowskiego i Sąd Apelacyjny to kalanie pamięci poległych.
Złożyłem do SN skargę nadzwyczajną od orzeczenia warszawskiego
sądu” – poinformował minister sprawiedliwości Zbigniew Ziobro.

Prezes  Marszu  Niepodległości  Robert  Bąkiewicz,  skrytykował
działania  prezydenta  stolicy  Rafała  Trzaskowskiego.
Podkreślił, że wpływają one na przebieg i pamięć bohaterskiej
postawy Warszawiaków sprzed kilkudziesięciu lat. „Pamiętajmy o
tym, że pan prezydent Trzaskowski w 2020 r. pełen nadziei na
zostanie  prezydentem  Polski.  Tym  prezydentem  nie  został
głosami środowiska związanego z Marszem Niepodległości, gdyż
mówiło  ono,  że  Trzaskowski  nie  jest  dobrym  wyborem”  –
podkreślił prezes Marszu Niepodległości Robert Bąkiewicz.
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